CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento n°  gi  /gDp2 5

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes

informações:

Foi anunciado que vai subir a tarifa de água e esgoto do
Município, até ai tudo bem. Porem qual ou quais providencias foram tomadas pelo novo
Superintendente para descobrir aonde foi ou aonde está o rombo da Autarquia? foi feito
uma auditoria financeira como tinha sido sugerido por este vereador ao próprio
Superintendente? Foi revisto todos os contratos da Autarquia? Foi realizado um
levantamento das compras ou gastos suspeitos da Autarquia de todos esses anos? Foi
realizado um levantamento dos devedores mais antigos da Autarquia e quantas execuções
judiciais estão sendo feitas por mês.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

GILSON DE SOUZA CARVALHO
VEREADOR - PSB

Câmara Municipal de
Bariri/SP

1 3 FEV 1015

PROTOCOLO
N° qq

	Page 8